हाम्रो प्रजाशक्ति

निरन्तर र अग्रगण्य सञ्चार पत्रिका

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क ३३२, १२ फरवरी, २०१८

विक्रम संवत् २०७४, माघ २१ गते, सोमवार

प्रधानमन्त्री मोदीको प्यालेस्टाइन यात्रा

इजरायल र प्यालेस्टाइनबिचको सम्बन्धले गर्दा पश्चिम एसियामा बढ्दो तनावको माहोलमा प्रधानमन्त्री नरेन्द्र मोदी प्यालेस्टाइनको यात्रामा जाने प्रथम भारतीय प्रधानमन्त्री बने।